

Investitor
Obiect**Primaria comunei Gradistea r-ului Cimislia**
Casa de Cultura din com. Gradistea r-ului Cimislia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrări de reparație a acoperisului casei de cultura din com. Gradistea r-ului
Cimislia
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			26,94 19,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	26,00	19,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 600,00	1,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 600,00	0,35
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 600,00	1,05
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 600,00	0,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2			18,82 18,72
	7213050013100	Tinichiu	h-om.	0,3600	26,00	9,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3600	26,00	9,36
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (elementele scheletului se schimba partial si se intareste)	m3			4 810,08 585,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	26,00	526,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	26,00	58,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	21,00	157,50
	201010290	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 600,00	37,67

1	2	3	4	5	6	7
	69611					
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 600,00	3 348,84
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	3 600,00	431,16
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	14,00	47,60
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	19,00	57,20
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	10,00	25,80
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	19,00	57,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	10,00	14,50
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	45,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	5,00	1,65
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	5,00	1,15
4	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul maxim 20 mm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			6,57 3,12
	712301001 0200	Betonist	h-om.	0,1200	26,00	3,12
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	10,00	3,15
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu widia	h-ut	0,0600	5,00	0,30
5	RpCH06 D	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu scoabe	kg			22,54 3,12
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0700	26,00	1,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	26,00	1,30
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	1,0200	19,00	19,38
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	5,00	0,04
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, (cornier 60x60x2 pentru fixarea scheletului)	kg			19,84 5,46
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	26,00	4,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,00	0,26
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	26,00	0,26
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	277527630	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	14,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	9886					
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,00	0,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Astereala - 5,43 m3/K=0,006)	m2			31,49 7,67
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	26,00	5,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,00	1,82
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0060	3 600,00	21,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,00	2,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
8	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (se trateaza cu antiseptic si lemnul care nu se schimba)	m3			30,63 4,42
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1700	26,00	4,42
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,3500	19,00	25,65
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	300,00	0,31
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (tigla metalica zinc min 220 g/m2 cu grosimea min 0,45 mm = h = 20 mm/ garantie la culoare min 15 ani)	m2			166,20 29,90
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	26,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,00	6,50
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	13,00	6,82
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,54	5,10
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	58,00	6,09
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	10,00	0,42
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	58,00	3,04

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	2,00	0,10
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cu D min 120 mm	m			107,75 7,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	26,00	7,80
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	32,00	34,61
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	26,00	37,49
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	26,00	5,36
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	16,00	1,65
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	63,00	12,98
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	13,00	2,68
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv cu D min 100 mm	m			106,28 9,10
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	26,00	9,10
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	40,00	42,84
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	38,00	19,38
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	17,00	8,67
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	26,00	6,63
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	26,00	6,63
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	16,00	4,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,00	0,03

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)